РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кузнецовского сельского поселения

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

от 17 мая 2024 г. № 274-IV

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в

Кузнецовском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.2023 года № 128-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 1

Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25.12.2023 года № 628-ФЗ «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации» Собрание депутатов Кузнецовского сельского

поселения р е ш и л о:

1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов

Кузнецовского сельского поселения Медведевского муниципального

района Республики Марий Эл от 26.03.02024года № 263 -IV «О

внесении изменений и дополнений в Положение о б юджетном

процессе в Кузнецовском сельском поселении».

 2. Внести в Положение о бюджетном процессе в Кузнецовском сельском

поселении, утвержденное решением Собрания депутатов муниципального

образования «Кузнецовское сельское  поселение» от 8 ноября 2007 года № 116

(далее – Положение) следующие изменения и дополнения :

2.1. В абзаце шестом пункта 4 статьи 6 Положения слова: «органами

исполнительной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами:

«исполнительными органами Республики Марий Эл».

2.2. В пункте 7.3 пункта 7 статьи 36 Положения слова: «в связи с

детализацией мероприятий (укрупненных инвестиционных проектов)» заменить

словами: «в связи с детализацией сведений, включенных в реестр объектов

капитального строительства, объектов недвижимого имущества».

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Кузнецовского сельского поселения                                 Л.Д.Елизарова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=402282&dst=4274

	РЕШЕНИЕ